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ANULIM TENDERI





Raiffeisen Bank në Kosovë informon të gjitha palët e interesuara që Tenderi i publikuar në Kohën Ditore, më datë 04,05 dhe 06/08/2010, për Courier and Shuttle Service (T0082-08/10) është anuluar.





Ju faleminderit për mirëkuptim.






















